
Kaposvár Megyei Jogú Város 
Toponári Településrészi Önkormányzata 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 2024. 
február 7. napján 9.15 órakor, a Toponári Művelődési Házban tartott üléséről. 
 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent képviselők nevét, megjelenésük tényét. 
 
Mihalecz András levezető elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a Hivatal 
dolgozóit és minden megjelentet.  
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 7 főből 4 fő jelen van, így a Toponári Településrészi 
Önkormányzat határozatképes. 
 
Kérte a képviselőket, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként szereplő meghívó 
napirendjét fogadják el. 
 
Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
 
1/2024. (II. 7.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az ülés napirendi 
pontjait a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
 
Napirend: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelete 

megalkotásáról, és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 
26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:    Balogh Beáta igazgató 
   dr. Gróf Regina irodavezető 
 

2. Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    dr. Csillag Gábor jegyző 

 
3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodák 

alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzatának 2024. évi 
munkatervéről  
Előterjesztő:  Mihalecz András tanácsnok 
Közreműködik:  dr. Pap Lenke titkár 
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5. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
  Előterjesztő:  Mihalecz András tanácsnok 

 
Napirend tárgyalása 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelete 

megalkotásáról, és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 
26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

         
 Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 

    dr. Csillag Gábor jegyző 
         Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 
    dr. Gróf Regina irodavezető 
 

Ráczné Varga Mária gazdasági irodavezető: röviden ismertette az előterjesztés tartalmát, 
kiemelve, hogy az idei évi költségvetés az előző évi tervszámokon alapul. A 
részönkormányzati keret továbbra is 3M Ft, továbbá a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 26/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
napirendi pont lényege, hogy a tisztviselők illetménykiegészítését évente kell jóváhagyni. 

 
A napirendhez kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
Szavazati arány a rendelet-tervezetről:               
(a 2024. évi költségvetésről szóló rendelet):  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
Szavazati arány a rendelettervezetről  
(a 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról): 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás
  
 
2/2024. (II. 7.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelete megalkotásáról, és a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot és a rendelettervezeteket 
a közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 
 
2. Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    dr. Csillag Gábor jegyző 

 
 
A napirendhez kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás   
Szavazati arány a rendelet-tervezetről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
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3/2024. (II. 7.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata megtárgyalta Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló 
előterjesztést és a határozati javaslatot, valamint a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 
 
 
3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodák 

alapító okiratának módosításáról 
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens kiegészítésként elmondta, hogy azért vált 
szükségessé az alapító okiratok módosítása a jogszabály erejénél fogva, mert a közalkalmazotti 
jogviszony köznevelési foglalkoztatási jogviszonnyá alakult át. 
 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 

 
Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás   
 
4/2024. (II. 7.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodák alapító okiratának 
módosításáról szóló előterjesztést, és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzatának 2024. évi 

munkatervéről  
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete) 

Előterjesztő:  Mihalecz András tanácsnok 
Közreműködik:  dr. Pap Lenke titkár 

 
dr. Pap Lenke titkár: a korábbi évekhez hasonlóan a munkaterv az idei évben is elsősorban a 
Közgyűlés munkatervéhez igazodik, a szokásos időpontokban és napirendekkel tervezve lett 
összeállítva.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 

 
 
Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
 
5/2024. (II. 7.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a 2024. évi 
munkatervét az előterjesztés melléklete szerint elfogadta.  
 
Felelős: Mihalecz András elnök 
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Közreműködik: dr. Pap Lenke titkár 
Határidő:  folyamatos 
 

5.    Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
         

    Előterjesztő:    Mihalecz András  tanácsnok  
 
Bekesné Porczió Margit óvodavezető, meghívott, illetve Mihalecz András elnök, valamint 
Hermann-né Kanyar Julianna képviselő felvetették, hogy szeretnék, ha a helyi kultúrházban 
megrendezésre kerülő, és nem belépődíjas (önköltséges) rendezvényhez az óvoda és az iskola 
is,- a civil szervezetekhez hasonlóan-, a terembérleti díj vonatkozásában támogatást kapna a 
KMJV Polgármesteri Hivatalától, így ezt ők kezdeményeznék. 
 
Ráczné Varga Mária pénzügyi irodavezető ígéretet tett arra, hogy utánanéz ennek a 
kérdésnek. Elmondta, hogy februárban a közgyűlés elé fog kerülni egy előterjesztés a bérleti 
díjak emeléséről, és a helyiségek köréről, és lehetséges, hogy bele fog esni a 
kedvezményezettek körébe az iskola, és óvoda is, a saját intézmények rendezvényeit 
lehetséges, hogy támogatja a polgármesteri hivatal. 
 
Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
 
6/2024. (II. 7.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat  
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
kezdeményezi a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalánál, hogy a Kaposvári 
Festetics Karolina Központi Óvodája, és a Kaposvári Tankerületi Központ Toponári 
Tagiskolája kapjon a nem bevételes rendezvényei kapcsán a Toponári Mikes Kelemen 
Művelődési Házban terembérleti kedvezményt.   
 
Felelős: Mihalecz András elnök 
Határidő:  folyamatos 
 
Dombos Borbála Regina meghívotthoz, mint a Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
főkertészéhez intézett Hermann-né Kanyar Julianna egy olyan kezdeményezést, hogy 
kaphasson a Toponári Településrészi Önkormányzat egy ütemtervet, amiből megállapítható, 
hogy mikor szándékozik munkát végezni a településen a városüzemeltetés. (Gondol itt a 
fűnyírásra, gyomtalanításra, levelek összegyűjtésére, elvitelére, stb.) 
 
Dombos Borbála Regina főkertész válaszában előadta, hogy ennek nincs akadálya, de 
elsőként a részönkormányzat jelezzen, mikor, milyen munkálatokat kíván elvégeztetni az adott 
évben. 
 
Mihalecz András képviselő a Medve szobornál lévő terület virágokkal történő beültetése  
érdekében kérést, indítványt fogalmazott meg, - ami kb. 10-15 négyzetméteres területet érint-, 
hogy akár még részbeni önerő hozzáadásával is, de kéri, hogy ültesse el a virágokat a 
városüzemeltetés. 
 
Dombos Borbála Regina válaszában elmondta, hogy ennek a kérésnek szerinte nincsen 
akadálya, szólni fog, amennyiben aktualizálni tudják a kérést. 
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Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a Toponári Településrészi Önkormányzat elnöke az ülést 
9:55 órakor berekesztette. 
 
 
 
Kaposvár, 2024. február 7. 
 
 
 
 Mihalecz András     Hermann-né Kanyar Julianna 
        elnök                                  képviselő 
               jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


